Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» от 12.08.2022 №109/294

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестой  сессии)
11.08. 2022                             с. Королевка                                    №  94
О внесении изменений  в  решение   Совета депутатов  Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 25.03.2016г  № 43   «Об утверждении Положения   о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом,   находящимся в собственности Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

     Руководствуясь предложением Прокуратуры Колыванского района от 05.08.2022  № 11-1067в-2022  на основании  Федерального закона от 21.05.2005 года  №  115 – ФЗ « О концессионных соглашениях», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с федеральным законодательствам,  Совет депутатов Королевского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
      РЕШИЛ:

      1. Внести   изменение  в  Положение о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом,   находящимся в собственности Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области:

1.1.  Положение дополнить статьей 8. следующего содержания:
«8. Заключение концессионного соглашения.
8.1. Заключение концессионных соглашений в отношении муниципального   имущества осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации о концессионных соглашениях.

8.2. По концессионному соглашению концедентом является Королевский  сельсовет, от имени которого выступает Администрация.

8.3. Решение о заключении концессионного соглашения принимается Администрацией с учетом мнения соответствующей постоянной комиссии Совета депутатов. Решение  оформляется правовым актом Администрации.»
      2. Опубликовать настоящее решение  в информационной  газете «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и  разместить    на официальном сайте администрации Королевского сельсовета в сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
     4. Администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области обеспечить направление настоящего Решения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области.
	Председатель Совета депутатов

Королевского сельсовета Колыванского района  Новосибирской области

_________________ Н.С. Никонова

	Глава Королевского сельсовета Колыванского района

Новосибирской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________В.В. Войтенко